
C.C.I.A.A. Milano n. 745416     Iscr. Trib. MI 133360-3369-10     P.IVA/C.F. 01149250159 

Capitale Sociale EURO 13.000,00 int. vers.    REA 745461   Società u.s. 

 

 

 

Certified Quality System 

ISO 13485:2021 

Cert. n° D2001500016  
ISO 9001:2015 

Cert. n° D2001500017 

ISO 14001:2015 

Cert. n° AQS/A/104002023 

 
DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ CE PER DISPOSITIVI MEDICI DIAGNOSTICI IN VITRO 

EC Declaration of Conformity for IN VITRO DIAGNOSTIC MEDICAL DEVICES 
 

La sottoscritta, fabbricante 
We, the undersigned manufacturer 
 
Biolife Italiana S.r.l. 
 
Con Sede Legale in 
With Registered Office in 
 
Viale Monza 272, 2018 - Milano 
 
SRN: IT-MF-000018174 
 
Dichiara sotto la propria responsabilità che i prodotti descritti di seguito sono classificati come 

DISPOSITIVI DIAGNOSTICI IN VITRO DI CLASSE A 
Valutazione della conformità in accordo a: ALLEGATO IV (Dichiarazione CE di conformità) 
 
Herewith declare under our sole responsibility that the products described here below are IVDs classified as Class A. 
Conformity assessment according to: ANNEX IV (EC Declaration of conformity) 
 
Inoltre dichiara che tali prodotti sono conformi ai requisiti del: 
It also declares that these products comply with the requirements of the: 
 
Regolamento (UE) 2017/746 del parlamento Europeo e del consiglio del 5 Aprile 2017, pubblicato su GU L 117 del 
5.5.2017, pag. 176 
 
Regulation (EU) 2017/746 of the European Parliament and of the Council of 5 April 2017, published in OJ L 117, 5.5.2017, 
p. 176 
Inoltre, sono applicate le seguenti Norme Armonizzate: 
In addition, the following Harmonized Standards are applied: 
 
Norme Applicabili / Applicable standards 
 
“REACH” REGULATION 1907/2009/EC 
EN ISO 13485:2016 
EN ISO 14971:2019 
Regulation (CE) n. 1272/2008 
UNI EN 18113-1:2022 
UNI EN 18113-2:2022 
UNI EN 23640:2015 
EN ISO 15223-1:2021 
EN ISO 20417:2021 
EN 12322:1999 
 
Emissione/ Emission : 26/06/2024 
Rev. 06 - IVDR  
 
 
Dora Ferraro                                                                                            Beatrice Brunelli 
Quality Assurance &  CEO 
Regulatory Affairs Manager 
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TERRENI DI COLTURA PRONTI IN FLACONE  / READY-TO USE CULTURE MEDIA IN FLASK 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

5115412 HEKTOEN ENTERIC AGAR - 6 x 100 mL 08054187137266 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5115413 HEKTOEN ENTERIC AGAR - 6 x 200 mL 08054187137273 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5115824 LEGIONELLA AGAR BASE (BCYE) - 6 X 180 mL 08054187137280 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5116702 MAC CONKEY AGAR - 6 x 100 mL 08054187137419 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5116703 MAC CONKEY AGAR (EP, USP, JP) - 6 x 200 mL 08054187137426 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5118102 NUTRIENT AGAR (ISO 8523/6579/10273) - 6 x 100 mL 08054187137501 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5119632 PSEUDOMONAS SELECTIVE AGAR (CETRIMIDE) (EP, USP, JP) - 6 x 100 mL 08054187137655 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5120002 SABOURAUD BROTH - 6 x 100 mL 08054187137730 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5120052 SABOURAUD DEXTROSE AGAR (EP, USP, JP) - 6 x 100 mL 08054187137747 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5120053 SABOURAUD DEXTROSE AGAR (EP, USP, JP) - 6 x 200 mL 08054187137754 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5120062 SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/CAF 50 - 6 x 100 mL 08054187137761 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5120063 SABOURAUD DEXTR.AG+CAF - 6 x 200 mL 08054187138973 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5120252 SELENITE BROTH - 6 x 100 mL 08054187137778 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5121372 THIOGLYCOLLATE MEDIUM - 6 x 100 mL 08054187137013 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5121502 TRYPTIC SOY AGAR  (EP, USP, JP) - 6 x 100 mL 08054187137853 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5121503 TRYPTIC SOY AGAR  (EP, USP, JP) - 6 x 200 mL 08054187137860 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5121552 TRYPTIC SOY BROTH  (EP, USP, JP) - 6 x 100 mL 08054187137877 805418713MEDIAFLASK0051E4 

5121553 TRYPTIC SOY BROTH  (EP, USP, JP) - 6 x 200 mL 08056450500012 805645050MEDIAFLASK00518E 

 

TERRENI DI COLTURA PRONTI IN PIASTRA  / READY-TO USE CULTURE MEDIA IN PLATES 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

491013 DERMATOPHYTE TEST MEDIUM/SABOURAUD DEXTROSE AGAR + CAF - 20 piastre 08054187136900 805418713MEDIAPLATES049TG 

491032 XLD AGAR/SS AGAR - 20 piastre 08054187136924 805418713MEDIAPLATES049TG 

495350 CHROMOGENIC SALMONELLA AGAR/HEKTOEN ENTERIC AGAR - 20 piastre 08054187136979 805418713MEDIAPLATES049TG 

495351 CHROMOGENIC SALMONELLA AGAR/XLD AGAR - 20 piastre 08054187136986 805418713MEDIAPLATES049TG 

541111 CAMPYLOBACTER AGAR BLASER WANG - 20 piastre 08054187133411 805418713MEDIAPLATES054T9 

541136 COLUMBIA BLOOD AGAR - 20 piastre 08054187131875 805418713MEDIAPLATES054T9 

541151 BLOOD AGAR SHEEP - 20 piastre 08054187131738 805418713MEDIAPLATES054T9 

541153 BCSA BURKHOLDERIA CEPACIA SELECTIVE AGAR NOVITÀ - 20 piastre 08056450505345 805645050MEDIAPLATES054MK 

541180 BLOOD AGAR HORSE - 20 piastre 08054187133381 805418713MEDIAPLATES054T9 

541235 BRAIN HEART INFUSION AGAR - 20 piastre 08054187133428 805418713MEDIAPLATES054T9 

541283 CAMPYLOBACTER BLOOD FREE AGAR (KARMALI) - 20 piastre 08054187131745 805418713MEDIAPLATES054T9 

541361 COLUMBIA CNA BLOOD AGAR - 20 piastre 08054187131882 805418713MEDIAPLATES054T9 

541363 COLUMBIA CNA-CV BLOOD AGAR - 20 piastre 08054187131899 805418713MEDIAPLATES054T9 

541369 DERMATOPHYTE SELECTIVE MEDIUM (DTM) - 20 piastre 08054187136085 805418713MEDIAPLATES054T9 

541519 CHOCOLATE AGAR BACITRACINE - 20 piastre 08054187131776 805418713MEDIAPLATES054T9 

541521 CHOCOLATE AGAR ENRICHED - 20 piastre 08054187131783 805418713MEDIAPLATES054T9 

541522 MODIFIED THAYER MARTIN AGAR - 20 piastre 08054187136641 805418713MEDIAPLATES054T9 

541541 HEKTOEN ENTERIC AGAR - 20 piastre 08054187131929 805418713MEDIAPLATES054T9 

541595 LEVINE EMB BLUE AGAR - 20 Piastre 08054187136672 805418713MEDIAPLATES054T9 

541665 MANNITOL SALT AGAR - 20 piastre 08054187132025 805418713MEDIAPLATES054T9 

541670 MAC CONKEY AGAR - 20 piastre 08054187132001 805418713MEDIAPLATES054T9 

541672 MAC CONKEY AGAR MUG - 20 piastre 08054187132018 805418713MEDIAPLATES054T9 

541740 MUELLER HINTON AGAR II - 20 piastre 08054187132056 805418713MEDIAPLATES054T9 

541742 MUELLER HINTON CHOCOLATE AGAR - 20 piastre 08054187136337 805418713MEDIAPLATES054T9 

541743 MUELLER HINTON AGAR BLOOD SHEEP - 20 piastre 08054187136344 805418713MEDIAPLATES054T9 

541810 NUTRIENT AGAR - 20 piastre 08054187136351 805418713MEDIAPLATES054T9 

541901 CLED AGAR - 20 piastre 08054187131820 805418713MEDIAPLATES054T9 

541963 PSEUDOMONAS SELECTIVE AGAR - 20 piastre 08054187132070 805418713MEDIAPLATES054T9 

541985 ROGOSA BIOS AGAR - 20 piastre 08054187132087 805418713MEDIAPLATES054T9 
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542005 SABOURAUD DEXTROSE AGAR - 20 piastre 08054187132100 805418713MEDIAPLATES054T9 

542006 SABOURAUD DEXTROSE AGAR + CAF - 20 piastre 08054187132117 805418713MEDIAPLATES054T9 

542008 SABOURAUD DEXTROSE AGAR +CAF+CYCLOHEXIMIDE - 20 piastre 08054187132124 805418713MEDIAPLATES054T9 

542009 SABOURAUD DEXTROSE AGAR + CAF + GENTAMICIN - 20 piastre 08054187132131 805418713MEDIAPLATES054T9 

542075 SS AGAR - 20 piastre 08054187132162 805418713MEDIAPLATES054T9 

542106 TCBS KOBAYASHI AGAR - 20 piastre 08054187136443 805418713MEDIAPLATES054T9 

542150 TRYPTIC SOY AGAR - 20 piastre 08054187132261 805418713MEDIAPLATES054T9 

542181 UREAPLASMA DIFFERENTIAL AGAR  A7 - 20 piastre 08054187135804 805418713MEDIAPLATES054T9 

542200 WURTZ  AGAR - 20 piastre 08054187132278 805418713MEDIAPLATES054T9 

542206 XLD AGAR - 20 piastre 08054187132285 805418713MEDIAPLATES054T9 

545350 CHROMOGENIC SALMONELLA AGAR - 20 piastre 08054187131790 805418713MEDIAPLATES054T9 

546550 STRONGYLOIDES STERCORALIS AGAR - 20 piastre 08054187136719 805418713MEDIAPLATES054T9 

548000 CHROMALBICANS AGAR - 20 piastre 08054187136702 805418713MEDIAPLATES054T9 

548005 CHROMOGENIC CANDIDA AGAR - 20 piastre 08054187136139 805418713MEDIAPLATES054T9 

548010 CHROMOGENIC STREPTO B AGAR - 20 piastre 08054187132346 805418713MEDIAPLATES054T9 

548015 CHROMART CRE - 20 piastre 08056450503570 805645050MEDIAPLATES054MK 

548020 CHROMART ESBL - 20 piastre 08056450503563 805645050MEDIAPLATES054MK 

549510 OXACILLIN-SALT SCREEN AGAR - 20 piastre 08054187136696 805418713MEDIAPLATES054T9 

549520 VANCOMYCIN SCREEN AGAR - 20 piastre 08054187136726 805418713MEDIAPLATES054T9 

549850 SUPPLEMENTED BRUCELLA AGAR - 20 piastre 08054187135002 805418713MEDIAPLATES054T9 

549901 HAEMOPHILUS TEST MEDIUM - 20 piastre 08054187131912 805418713MEDIAPLATES054T9 

549905 BORDETELLA SELECTIVE AGAR - 20 piastre 08054187134890 805418713MEDIAPLATES054T9 

549907 SCHAEDLER SELECTIVE CNA BLOOD AGAR - 20 piastre 08054187136771 805418713MEDIAPLATES054T9 

549943 LEGIONELLA AGAR BASE W/O CYSTEINE - 20 piastre 08054187131974 805418713MEDIAPLATES054T9 

549945 LEGIONELLA AGAR - 20 piastre 08054187131967 805418713MEDIAPLATES054T9 

549989 SCHAEDLER BLOOD AGAR - 20 piastre 08056450500753 805645050MEDIAPLATES054MK 

549990 SCHAEDLER SELECTIVE BLOOD AGAR - 20 piastre 08054187139529 805418713MEDIAPLATES054T9 

549993 GARDNERELLA SELECTIVE  AGAR - 20 piastre 08054187131905 805418713MEDIAPLATES054T9 

549994 HERELLEA AGAR - 20 piastre 08056450501040 805645050MEDIAPLATES054MK 

549995 LEGIONELLA SELECTIVE AGAR (GVPC) - 20 piastre 08054187131950 805418713MEDIAPLATES054T9 

549997 YERSINIA SELECTIVE MEDIUM - 20 piastre 08054187136603 805418713MEDIAPLATES054T9 

549998 SERUM TELLURITE AGAR - 20 piastre 08054187135798 805418713MEDIAPLATES054T9 

501740P MUELLER HINTON AGAR II  150 mm - 5 piastre 08054187132308 805418713MEDIAPLATES054T9 

541669S MAC CONKEY SORBITOL AGAR - 20 piastre 08054187136290 805418713MEDIAPLATES054T9 

541740F MUELLER HINTON AGAR F (MHA-F) - 20 piastre 08054187136320 805418713MEDIAPLATES054T9 

549810G CHROMOGENIC URINE AGAR IV - 20 piastre 08054187132032 805418713MEDIAPLATES054T9 

54RPMI15 RPMI AGAR 150 mm - 5 piastre 08054187132339 805418713MEDIAPLATES054T9 

54RPMI90 RPMI AGAR 90 mm - 20 piastre 08054187132094 805418713MEDIAPLATES054T9 

 

TERRENI DI COLTURA PRONTI IN PIASTRA - linea COLOREX / READY-TO USE CULTURE MEDIA IN PLATES - COLOREX 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

54AC09 COLOREXTM ACINETOBACTER - 20 piastre 08056450505925 805645050COLOREXPLATE54RE 

54AC09R COLOREXTM  ACINETOBACTER MDR - 20 piastre 08056450505956 805645050COLOREXPLATE54RE 

54CD12 COLOREXTM CLOSTRIDIUM DIFFICILE  - 20 piastre 08056450505901 805645050COLOREXPLATE54RE 

54CO26 COLOREXTM COLISTIN RESISTANCE - 20 piastre 08056450505932 805645050COLOREXPLATE54RE 

54CP57 COLOREXTM CAMPYLOBACTER - 20 piastre 08056450505963 805645050COLOREXPLATE54RE 

54CS17 COLOREXTM SUPERCARBA - 20 piastre 08056450505918 805645050COLOREXPLATE54RE 

54LN76 COLOREXTM LINEZOLID RESISTANCE - 20 piastre 08056450506069 805645050COLOREXPLATE54RE 

54MR50 COLOREXTM MRSA - 20 piastre 08056450505949 805645050COLOREXPLATE54RE 

54SP37 COLOREXTM STREP A - 20 piastre 08056450506052 805645050COLOREXPLATE54RE 

54TA67 COLOREXTM STAPHYLOCOCCUS AUREUS - 20 piastre 08056450505994 805645050COLOREXPLATE54RE 

54VRE95 COLOREXTM VRE - 20 piastre 08056450505895 805645050COLOREXPLATE54RE 

54ST16 COLOREX TM STEC - 20 piastre 08056450506502 805645050COLOREXPLATE54RE 
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54CA24 COLOREX TM CANDIDA PLUS - 20 piastre 08056450506571 805645050COLOREXPLATE54RE 

 

TERRENI DI COLTURA PRONTI IN PROVETTA / READY-TO USE CULTURE MEDIA IN TUBES 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

551146 BIOTONE BROTH (TRYPTOSE) - 20 x 9 mL 08054187132216 805418713MEDIATUBES0055TC 

551230 BRAIN HEART INFUSION BROTH - 20 x 9 mL 08054187131592 805418713MEDIATUBES0055TC 

551524 GN BROTH HAJNA  (ISTISAN 07/05) - 20 x 9 mL 08054187134746 805418713MEDIATUBES0055TC 

551560 KLIGLER IRON AGAR (ISO 6579) - 20 pv incl. 08054187134753 805418713MEDIATUBES0055TC 

551634 IUT MEDIUM - 20 pv incl. 08054187131615 805418713MEDIATUBES0055TC 

551635 LOWENSTEIN-JENSEN MEDIUM - 20 pv incl. 08054187131622 805418713MEDIATUBES0055TC 

551636 LYSINE IRON AGAR - 20 pv incl. 08054187132988 805418713MEDIATUBES0055TC 

551743 MULLER KAUFFMANN TETRATHIONATE BROTH - 20 x 10 mL 08054187131646 805418713MEDIATUBES0055TC 

551810 NUTRIENT AGAR (ISO 8523/6579/10273) - 20 pv incl. 08054187134791 805418713MEDIATUBES0055TC 

551815 NUTRIENT BROTH - 20 x 9 mL 08054187133015 805418713MEDIATUBES0055TC 

551980 RAPPAPORT VASSILIADIS BROTH (ISTISAN 96/35) - 20 x 10 mL 08054187131660 805418713MEDIATUBES0055TC 

552000 SABOURAUD BROTH (EP, USP, JP) - 20 x 9 mL 08054187131462 805418713MEDIATUBES0055TC 

552006 SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/CAF 50 - 20 pv incl. 08054187132537 805418713MEDIATUBES0055TC 

552008 SABOURAUD DEXTROSE AGAR  WITH CAF CEX - 20 pv incl. 08054187132551 805418713MEDIATUBES0055TC 

552025 SELENITE BROTH - 20 x 9 mL 08054187131387 805418713MEDIATUBES0055TC 

552134 TODD-HEWITT BROTH - 20 x 9 mL 08054187133800 805418713MEDIATUBES0055TC 

552137 THIOGLYCOLLATE MEDIUM (EP, USP, JP) - 20 x 10 mL 08054187131400 805418713MEDIATUBES0055TC 

552141 TRIPLE SUGAR IRON AGAR USP - 20 pv incl. 08054187132995 805418713MEDIATUBES0055TC 

552150 TRYPTIC SOY AGAR (EP, USP, JP) - 20 pv incl. 08054187134852 805418713MEDIATUBES0055TC 

552155 TRYPTIC SOY BROTH (EP, USP, JP) - 20 x 9 mL 08054187132513 805418713MEDIATUBES0055TC 

552175 UREA AGAR (ISO 6579) - 20 pv incl. 08054187134876 805418713MEDIATUBES0055TC 

554002 PERGOLA MEDIUM - 20 pv incl. 08054187134982 805418713MEDIATUBES0055TC 

5513311 TRICHOMONAS CPLM SELECTIVE BROTH - 20 x 9 mL 08054187131608 805418713MEDIATUBES0055TC 

552134B TODD-HEWITT CNA BROTH (LIM BROTH) - 20 x 9 mL 08054187133817 805418713MEDIATUBES0055TC 

 

TERRENI DISIDRATATI / DEHYDRATED MEDIA 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

4011362 COLUMBIA AGAR BASE - 500 g 08054187139147 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4011364 COLUMBIA AGAR BASE - 5 Kg 08054187139154 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4011462 TRYPTOSE  BROTH (BIOTONE) - 500 g 08054187138591 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4011464 TRYPTOSE  BROTH (BIOTONE) - 5 kg 08054187138607 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4011532 BCSA BURKHOLDERIA CEPACIA SELECTIVE AGAR BASE NOVITÀ - 500 g 08056450505314 805645050MEDIAPOWDER040TY 

4011552 BLOOD AGAR BASE - 500 g 08054187138638 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4011554 BLOOD AGAR BASE - 5 Kg 08054187138645 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4011562 BLOOD AGAR BASE N° 2 - 500 g 08054187134043 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4011564 BLOOD AGAR BASE N° 3 - 5 Kg 08054187138652 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4012302 BRAIN HEART INFUSION BROTH - 500 g 08054187133527 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4012304 BRAIN HEART INFUSION BROTH - 5 Kg 08054187133510 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4012352 BRAIN HEART INFUSION AGAR - 500 g 08054187138669 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4012354 BRAIN HEART INFUSION AGAR - 5 Kg 08054187138676 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4012802 CANDIDA AGAR (NICKERSON) - 500 g 08054187138751 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4012832 CAMPYLOBACTER BLOOD FREE MEDIUM BASE KARMALI - 500 g 08054187133930 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4013022 CIN AGAR BASE - 500 g 08054187135019 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4013302 DRIGALSKY LACTOSE AGAR - 500 g 08054187139260 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4013662 DECARBOXYLASE MOELLER BASE BROTH - 500 g 08054187139208 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4013682 DESOXYRIBONUCLEASE TEST MEDIUM (Dnase) - 500 g 08054187134715 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4013702 DESOXYCHOLATE AGAR - 500 g 08054187139215 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4013752 DESOXYCHOLATE CITRATE AGAR - 500 g 08054187139239 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015202 GC MEDIUM BASE - 500 g 08054187139420 805418713MEDIAPOWDER040ZN 
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4015204 GC MEDIUM BASE - 5 Kg 08054187139437 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015242 GN BROTH HAJNA - 500 g 08054187137365 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015412 HEKTOEN ENTERIC AGAR - 500 g 08054187134081 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015414 HEKTOEN ENTERIC AGAR - 5 Kg 08054187134074 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015432 HERELLEA AGAR - 500 g 08054187139482 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015602 KLIGLER IRON AGAR - 500 g 08054187138836 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015822 LEGIONELLA BCYE AGAR BASE - 500 g 08054187131271 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015824 LEGIONELLA BCYE AGAR B - 5 Kg 08054187131240 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015952 LEVINE EMB BLUE  AGAR - 500 g 08054187139581 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4015954 LEVINE EMB BLUE  AGAR - 5 Kg 08054187139604 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016352 LOWENSTEIN JENSEN  MEDIUM BASE - 500 g 08054187133046 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016354 LOWENSTEIN JENSEN  MEDIUM BASE - 5 Kg 08054187133053 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016362 LYSINE IRON AGAR - 500 g 08054187139000 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016652 MANNITOL SALT AGAR - 500 g 08054187133534 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016654 MANNITOL SALT AGAR - 5 Kg 08054187133541 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016702 MAC CONKEY AGAR - 500 g 08054187132254 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016704 MAC CONKEY AGAR - 5 Kg 08054187132247 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016722 MAC CONKEY AGAR MUG - 500 g 08054187139741 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016724 MAC CONKEY AGAR MUG - 5 Kg 08054187139758 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4016852 MALONATE BROTH - 500 g 08054187139772 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4017352 MRVP MEDIUM - 500 g 08054187133176 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4017402 MUELLER HINTON AGAR II - 500 g 08054187136245 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4017404 MUELLER HINTON AGAR II - 5 Kg 08054187136238 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4017412 MUELLER HINTON BROTH - 500 g 08054187139871 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4017432 MULLER KAUFFMANN TETRATHIONATE BROTH BASE - 500 g 08054187139888 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4017434 MULLER KAUFFMAN TET.BROTH - 5 Kg 08054187139895 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4018102 NUTRIENT AGAR - 500 g 08054187133206 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4018104 NUTRIENT AGAR - 5 Kg 08054187133213 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4018152 NUTRIENT BROTH - 500 g 08054187137105 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4018154 NUTRIENT BROTH - 5 Kg 08054187137112 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4018362 O/F HUGH LEIFSON BASE - 500 g 08056450500050 805645050MEDIAPOWDER040TY 

4019162 PHENYLALANINE AGAR - 500 g 08054187135712 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4019632 PSEUDOMONAS SELECTIVE AGAR - 500 g 08054187133978 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4019802 RAPPAPORT VASSILIADIS (RV) BROTH - 500 g 08054187132612 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4019804 RAPPAP.VASSILIAD(RV)BROTH - 5 Kg 08054187132629 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4019852 ROGOSA BIOS AGAR - 500 g 08054187134678 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020002 SABOURAUD BROTH - 500 g 08054187131431 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020004 SABOURAUD BROTH - 5 Kg 08054187131455 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020052 SABOURAUD DEXTROSE AGAR - 500 g 08054187131257 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020054 SABOURAUD DEXTROSE AGAR - 5 Kg 08054187131264 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020062 SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/ CAF 50 mg - 500 g 08054187131936 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020064 SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/ CAF 50 mg - 5 Kg 08054187131943 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020072 SABOURAUD DEXTROSE AGAR W/ CAF 500 mg - 500 g 08056450500180 805645050MEDIAPOWDER040TY 

4020252 SELENITE BROTH - 500 g 08054187136153 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020254 SELENITE BROTH - 5 Kg 08054187136160 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020362 SIM BIOS MEDIUM - 500 g 08056450500289 805645050MEDIAPOWDER040TY 

4020452 SIMMONS CITRATE AGAR - 500 g 08054187132179 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020752 SS AGAR - 500 g 08054187138393 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4020754 SS AGAR - 5 Kg 08054187138409 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021062 TCBS KOBAYASHI AGAR - 500 g 08054187134562 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021064 TCBS KOBAYASHI AGAR - 5 Kg 08054187134579 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021342 TODD-HEWITT BROTH - 500 g 08056450500456 805645050MEDIAPOWDER040TY 

4021372 THIOGLYCOLLATE MEDIUM - 500 g 08054187133282 805418713MEDIAPOWDER040ZN 
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4021374 THIOGLYCOLLATE MEDIUM - 5 Kg 08054187133299 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021412 TRIPLE SUGAR IRON AGAR U.S.P. - 500 g 08054187134029 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021502 TRYPTIC SOY AGAR - 500 g 08054187131356 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021504 TRYPTIC SOY AGAR - 5 Kg 08054187131370 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021512 TRYPTIC SOY BLOOD AGAR BASE - 500 g 08054187134197 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021514 TRYPTIC SOY BLOOD AGAR BASE - 5 Kg 08054187134203 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021552 TRYPTIC SOY BROTH - 500 g 08054187133725 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021554 TRYPTIC SOY BROTH - 5 Kg 08054187133732 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4021752 UREA AGAR BASE-CHRISTENSEN - 500 g 08056450500470 805645050MEDIAPOWDER040TY 

4021802 UREA BROTH BASE - STUART - 500 g 08054187135729 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4022062 XLD AGAR - 500 g 08054187131547 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4022064 XLD AGAR - 5 Kg 08054187131554 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4053502 CHROMOGENIC SALMONELLA  AGAR  BASE - 500 g 08054187139079 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4080002 CHROMALBICANS AGAR - 500 g 08054187133893 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4080052 CHROMOGENIC CANDIDA AGAR - 500 g 08054187137556 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4080102 CHROMOGENIC STREPTO B AGAR BASE - 500 g 08054187138225 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4080252 CHROMART CRE-ESBL AGAR  BASE - 500 g 08056450503587 805645050MEDIAPOWDER040TY 

40113612 COLUMBIA CNA AGAR BASE - 500 g 08056450500388 805645050MEDIAPOWDER040TY 

40113614 COLUMBIA CNA AGAR BASE - 5 Kg 08056450500395 805645050MEDIAPOWDER040TY 

40121022 BISMUTH SULPHITE AGAR - 500 g 08054187138621 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

40129012 CLED MEDIUM - 500 g 08054187139116 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

40129014 CLED MEDIUM - 5 kg 08056450501545 805645050MEDIAPOWDER040TY 

40136912 DERMATOPHYTE SELECTIVE MEDIUM - DTM - (TAPLIN) - 500 g 08056450501002 805645050MEDIAPOWDER040TY 

402025B2 SELENITE  BROTH BASE - 500 g 08056450501682 805645050MEDIAPOWDER040TY 

409810G2 CHROMOGENIC URINE  AGAR IV - 500 g 08054187137358 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4011534 BCSA BURKHOL.CEP.SEL.AGAR BASE - 5 kg 08056450505321 805645050MEDIAPOWDER040TY 

4019634 PSEUDOMONAS SELECTIVE AG. - 5 kg 08054187133961 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4053504 CHROMOGENIC SALMO.AG.BASE - 5 kg 08056450503037 805645050MEDIAPOWDER040TY 

4080004 CHROMALBICANS AGAR - 5 kg 08054187133909 805418713MEDIAPOWDER040ZN 

4080054 CHROMOGENIC CANDIDA AGAR - 5 kg 08056450503181 805645050MEDIAPOWDER040TY 

 

ADDITIVI PER TERRENI DI COLTURA / ADDITIVES FOR CULTURE MEDIA 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

423210 LEGIONELLA BCYE α-GROWTH SUPPLEMENT - 4 fl (1x500 mL T) 08054187133770 805418713SUPPLEMENTS042KX 

423212 LEGIONELLA BCYE α-GROWTH SUPPLEMENT w/o CYSTEINE - 4 fl (1x500 mL T) 08056450501767 805645050SUPPLEMENTS042E9 

423215 LEGIONELLA GVPC SELECTIVE SUPPLEMENT - 4 fl (1x500 mL T) 08054187135460 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240007 VCN ANTIMICROBIC SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187134395 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240008 VCNT ANTIMICROBIC SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187135675 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240009 BIOVITEX -RESTORING FLUID - 5+5 (1+1x500 mL T) 08056450503273 805645050SUPPLEMENTS042E9 

4240011 YERSINIA SELECTIVE SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187135521 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240013 SALMONELLA SELECTIVE  SUPPLEMENT - 5+5 fl (1+1 x500 mL T) 08054187136009 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240013A SALMONELLA SELECTIVE  SUPPLEMENT VIAL A 08056450506625 805645050SUPPLEMENTS042E9 

4240013B SALMONELLA SELECTIVE  SUPPLEMENT VIAL B 08056450506637 805645050SUPPLEMENTS042E9 

425350EAES2 SALMONELLA LIQUID SUPPLEMENT (VIAL A), 6 vials, each for 10 litres of medium base 08056450503754 805645050SUPPLEMENTS042E9 

425350SAES2 SALMONELLA SELECTIVE SUPPLEMENT (VIAL B), 6 vials, each for 10 litres of medium base 08056450503761 805645050SUPPLEMENTS042E9 

4240016 SKIRROW  ANTIMICROBIC SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187136016 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240018 CNA ANTIMICROBIC SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187134517 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240019 GARDNERELLA ANTIMICROBIC SUPPLEMENT 08054187135392 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240021 CAMPYLOBACTER GROWTH  SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187134494 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240024 DERMATOPHYTE ANTIMICROBIC  SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187135378 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240035 KARMALI ANTIMICROBIC SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187135439 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240053 STREPTO B  SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08054187138300 805418713SUPPLEMENTS042KX 

4240073 BCSA Selective supplement - 10 fl (1x500 mL T) 08056450505338 805645050SUPPLEMENTS042E9 
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4240080 CHROMART ESBL SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08056450503631 805645050SUPPLEMENTS042E9 

4240082 CHROMART CRE SUPPLEMENT - 10 fl (1x500 mL T) 08056450503624 805645050SUPPLEMENTS042E9 

4240096 UREA 40% SOLUTION - 10 x 5 mL 08056450500425 805645050SUPPLEMENTS042E9 

42185011 BIOVITEX -RESTORING FLUID - 1+1  (x 5 Litri T) 08054187135163 805418713SUPPLEMENTS042KX 

42211601 UREA 40% SOLUTION - 50 mL 08054187135149 805418713SUPPLEMENTS042KX 

 

IVD PER L’IDENTIFICAZIONE MICROBICA / IVD FOR MICROBIAL IDENTIFICATION 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

191500 MUCAP TEST - 8 mL 08054187132933 805418713MICROIDENTIFICKJ 

429936 COAGULASE PLASMA EDTA - 4 fl x 15mL 08054187135538 805418713MICROIDENTIFICKJ 

429937 COAGULASE PLASMA EDTA - 4 fl x 7,5mL 08054187132391 805418713MICROIDENTIFICKJ 

429938 COAGULASE PLASMA EDTA - 10 x 3mL 08054187132407 805418713MICROIDENTIFICKJ 

19171000 KOVACS' REAGENT - 50 mL 08054187138041 805418713MICROIDENTIFICKJ 

19171001 KOVACS' REAGENT - 500 mL 08054187138058 805418713MICROIDENTIFICKJ 

191040ST OXIDASE TEST STRIPS - 30 pz 08054187132926 805418713MICROIDENTIFICKJ 

 

SISTEMI DI RACCOLTA - TRATTAMENTO / COLLECTION - TREATMENT SYSTEMS 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

225000 A.L.L. DIGESTION NEUTRALISATION KIT - circa 20 test 08054187132872 805418713COLLECTION00223D 

225020 A.L.L. SOLUTION - 50 mL 08054187132896 805418713COLLECTION00223D 

225040 PHOSPHATE BUFFER 0,067 M pH 6,8 - 500 mL 08054187132902 805418713COLLECTION00223D 

2203454 DIGESTION REAGENT - 500 mL 08054187133008 805418713COLLECTION00223D 

224001 SPUTAFLUID - 4 flaconi 08054187132865 805418713COLLECTION00223D 

    

KIT PER PARASSITOLOGIA / PARASITOLOGY KIT 

REF. PRODUCT NAME UDI-DI BASIC UDI-DI 

25RPP2000 MINI-SYSTEM ECOSAF 150 pezzi 08056450506311 805645050PARASITOLOGY25Q3 

25RPP8010 MIDI-SYSTEM ECOSAF 98 pezzi 08056450506328 805645050PARASITOLOGY25Q3 

25RPPEY MINI-SYSTEM EMPTY BULK 500 PZ 08056450506724 805645050PARASITOLOGY25Q3 

25RPP7000 MINI-SYSTEM PARAGREEN 08056450506267 805645050PARASITOLOGY25Q3 

25RPP8000 MIDI-SYSTEM PARAGREEN 08056450506274 805645050PARASITOLOGY25Q3 

 
 
 
 

 


